
2. Buli Süd-West 120 Männer 21 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
19 SKC Vilsingen - ESV Villingen 2,0 : 6,0 :
19 SKC Scherzheim-Helmlingen - SKV Brackenheim 7,0 : 1,0 :
19 SVH Königsbronn 05 - SKC Unterharmersbach 5,0 : 3,0 :
19 ASV Neumarkt - BC Schretzheim 7,0 : 1,0 :
19 TSV Niederstotzingen - Sport Club Regensburg 6,0 : 2,0 :
19 ESV Ravensburg - EKC Lonsee 2,0 : 6,0 :

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 BC Schretzheim 21 108,5 : 59,5 35 : 7 59,0 : 21,0 19 : 1 49,5 : 38,5 16 : 6 BY

2 EKC Lonsee 21 110,5 : 57,5 34 : 8 63,0 : 17,0 20 : 0 47,5 : 40,5 14 : 8 WÜ

3 TSV Niederstotzingen 21 104,5 : 63,5 32 : 10 61,0 : 27,0 19 : 3 43,5 : 36,5 13 : 7 WÜ

4 Sport Club Regensburg 21 101,0 : 67,0 28 : 14 55,5 : 24,5 16 : 4 45,5 : 42,5 12 : 10 BY

5 SKC Unterharmersbach 21 98,0 : 70,0 24 : 18 61,0 : 27,0 16 : 6 37,0 : 43,0 8 : 12 SB

6 ASV Neumarkt 21 83,5 : 84,5 21 : 21 56,0 : 32,0 16 : 6 27,5 : 52,5 5 : 15 BY

7 ESV Villingen 21 84,5 : 83,5 20 : 22 46,0 : 34,0 12 : 8 38,5 : 49,5 8 : 14 SB

8 SKV Brackenheim 21 68,5 : 99,5 16 : 26 41,5 : 38,5 11 : 9 27,0 : 61,0 5 : 17 WÜ

9 SVH Königsbronn 05 21 78,5 : 89,5 15 : 27 46,5 : 33,5 10 : 10 32,0 : 56,0 5 : 17 WÜ

10 SKC Vilsingen 21 64,5 : 103,5 12 : 30 46,0 : 42,0 11 : 11 18,5 : 61,5 1 : 19 WÜ

11 SKC Scherzheim-Helmlingen 21 62,5 : 105,5 12 : 30 41,5 : 46,5 9 : 13 21,0 : 59,0 3 : 17 SB

12 ESV Ravensburg 21 43,5 : 124,5 3 : 39 28,5 : 59,5 3 : 19 15,0 : 65,0 0 : 20 WÜ

Heim Auswärts

Tobias Gruhler 633 SKC Vilsingen Daniel Link 667 ESV Villingen
Klaus Wagner 625 SKC Scherzheim-Helmlingen Taras Frydrak 595 Sport Club Regensburg
Reinhard Schütterle 618 SKC Scherzheim-Helmlingen Drazan Valjak 595 ESV Villingen
Johannes Arnold 609 ASV Neumarkt Ulrich Fetzer 587 EKC Lonsee
Gernot Ulbrich 601 TSV Niederstotzingen Michael Lehmann 585 SKC Unterharmersbach
Michael Reiter 596 TSV Niederstotzingen Pascal Dräger 582 SKC Unterharmersbach
Thomas Schmid 590 TSV Niederstotzingen Peter Schneider 581 SKV Brackenheim
Knut Niedieck 588 SKC Scherzheim-Helmlingen Jürgen Pointinger 579 Sport Club Regensburg
Frank Lorenz 587 TSV Niederstotzingen Denis Annasensl 577 EKC Lonsee
Martin Hack 581 SKC Vilsingen Max Kaltenbacher 576 ESV Villingen

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Rainer Pöpperl Sport Club Regensburg 1 606 587 0 606
2. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 1 604 600 0 642
3. Taras Frydrak Sport Club Regensburg 11 597 597 595 650
4. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 7 595 581 590 622
5. Michael Zwiersch BC Schretzheim 10 593 553 566 634
6. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 11 586 578 548 617
7. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 10 586 621 523 645
8. Jürgen Pointinger Sport Club Regensburg 11 585 602 579 647
9. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 9 585 584 601 631
10. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 9 585 609 582 639
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
12/13 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Rainer Pöpperl Sport Club Regensburg 68 1 606,00 2 586,50 3 593,00 0 0 606 0 2,0
2. 2. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 93 1 604,00 11 600,27 12 600,58 0 0 642 0 9,0
3. 3. Taras Frydrak Sport Club Regensburg 90 11 596,55 10 597,40 21 596,95 0 595 650 0 16,0
5. 4. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 73 7 594,86 10 581,20 17 586,82 574 590 622 0 15,0
4. 5. Michael Zwiersch BC Schretzheim 82 10 593,00 8 552,50 18 575,00 0 566 634 1 12,0
9. 6. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 11 586,00 10 577,80 21 582,10 0 548 617 0 16,0
6. 7. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 60 10 585,90 11 620,73 21 604,14 0 523 645 0 17,0
8. 8. Jürgen Pointinger Sport Club Regensburg 87 11 585,36 10 602,20 21 593,38 0 579 647 0 17,0

12. 9. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 9 584,89 9 584,00 18 584,44 585 601 631 1 12,0
11. 10. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 9 584,78 10 608,80 19 597,42 0 582 639 0 16,0

7. 11. Christian Ger BC Schretzheim 76 7 583,29 4 553,50 11 572,45 0 556 642 1 8,0
13. 12. Denis Annasensl EKC Lonsee 92 11 582,73 10 559,60 21 571,71 0 577 634 0 16,0
10. 13. Michael Schlosser BC Schretzheim 77 8 581,00 9 558,22 17 568,94 0 548 625 1 9,0
14. 14. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 61 10 579,80 11 591,73 21 586,05 0 559 646 0 12,0
15. 15. Matthias Hüller ASV Neumarkt 91 10 579,60 9 557,00 19 568,89 0 554 617 0 10,0
16. 16. Alexander Stierle ESV Villingen 75 11 578,27 10 605,50 21 591,24 0 572 643 0 15,5
17. 17. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 9 577,44 11 575,73 20 576,50 581 596 635 0 12,5
32. 18. Daniel Link ESV Villingen 95 10 575,80 9 581,22 19 578,37 0 667 667 neu 0 11,0
19. 19. Ralph Hueber Sport Club Regensburg 68 9 574,44 8 574,63 17 574,53 0 0 626 0 10,5
20. 20. Roland Chioditti BC Schretzheim 75 9 573,89 8 586,50 17 579,82 546 571 632 2 14,0
22. 21. Gustav Fritz SKC Scherzheim-Helmlingen59 7 572,86 6 541,50 13 558,38 0 569 598 0 6,0
25. 22. Ulrich Fetzer EKC Lonsee 65 10 572,70 9 544,33 19 559,26 0 587 631 0 13,0
23. 23. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 67 6 572,67 5 560,60 11 567,18 570 549 611 0 6,0
27. 24. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 74 6 572,17 7 589,57 13 581,54 0 585 614 1 8,0
18. 25. Dieter Annasensl EKC Lonsee 63 9 570,78 9 548,00 18 559,39 0 522 605 1 9,5
26. 26. Hermann Vollmer SKC Scherzheim-Helmlingen60 6 569,83 8 577,63 14 574,29 0 577 602 0 8,0
28. 27. Johannes Arnold ASV Neumarkt 95 3 568,00 5 575,20 8 572,50 0 609 609 neu 1 8,0
29. 28. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 75 6 566,50 8 570,50 14 568,79 570 0 667 0 8,0
24. 29. Torsten Böhm ESV Villingen 70 5 566,00 7 566,14 12 566,08 0 544 601 0 5,0
31. 30. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 69 10 565,70 10 577,70 20 571,70 555 587 616 0 10,0
45. 31. Drazan Valjak ESV Villingen 73 9 565,33 10 609,70 19 588,68 0 595 645 0 13,0
33. 32. Ralf Blaich SKV Brackenheim 64 6 565,33 9 564,11 15 564,60 0 0 612 0 12,0
34. 33. Tobias Gruhler SKC Vilsingen 86 8 565,25 9 608,11 17 587,94 573 633 643 0 13,0
35. 34. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 67 6 565,00 3 566,67 9 565,56 0 0 607 0 4,0
36. 35. A Achim Vetter SVH Königsbronn 05 68 11 564,36 8 569,00 19 566,32 0 0 595 1 10,0
30. 36. Andreas Roth SKV Brackenheim 80 11 564,36 10 560,60 21 562,57 559 545 639 0 11,0
37. 37. Peter Meißner BC Schretzheim 65 7 564,29 8 558,00 15 560,93 0 0 595 0 9,0
21. 38. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 81 10 564,10 8 550,50 18 558,06 0 480 607 0 13,0
44. 39. Markus Roth SKV Brackenheim 80 11 563,64 10 579,20 21 571,05 568 574 617 0 15,0
38. 40. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 74 8 563,63 6 551,00 14 558,21 0 547 607 1 9,0
39. 41. Ralph Göckelmann EKC Lonsee 82 2 563,50 0 0,00 2 563,50 0 0 573 0 1,0
40. 42. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 85 11 563,45 9 556,22 20 560,20 0 559 609 1 11,0
41. 43. Paul Oker SVH Königsbronn 05 84 11 563,36 10 547,90 21 556,00 0 563 590 0 7,0
43. 44. Walter Winter BC Schretzheim 69 9 562,67 7 545,43 16 555,13 0 0 613 1 8,0
46. 45. Matthias Reiter ESV Ravensburg 91 9 560,89 10 545,30 19 552,68 530 528 604 0 9,0
47. 46. Armin Forstner Sport Club Regensburg 80 8 560,13 6 556,83 14 558,71 0 566 605 3 7,0
49. 47. Patrick Winter SKC Vilsingen 78 9 559,22 11 599,00 20 581,10 561 553 650 0 11,0
50. 48. Reinhard Schütterle SKC Scherzheim-Helmlingen56 9 559,00 11 593,73 20 578,10 0 618 628 0 10,0
51. 49. Mario Bayer ASV Neumarkt 61 3 558,33 2 514,00 5 540,60 0 0 620 2 0,0
48. 50. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 75 9 558,11 9 569,89 18 564,00 0 549 588 2 12,0
52. 51. Lutz Kluge ESV Villingen 68 3 557,67 3 566,67 6 562,17 0 0 583 1 2,0
54. 52. Timo Lindner BC Schretzheim 73 8 557,50 9 560,56 17 559,12 0 571 631 1 8,5
42. 53. Franz Dörr SKC Unterharmersbach 62 5 557,40 7 554,86 12 555,92 0 535 598 1 6,0
53. 54. Kristijan Silberhorn Sport Club Regensburg 77 10 555,70 10 560,30 20 558,00 0 553 616 0 9,0
55. 55. Martin Hack SKC Vilsingen 65 10 554,60 10 575,80 20 565,20 540 581 620 0 8,5
56. 56. Wolfgang Bollack SKC Scherzheim-Helmlingen82 10 554,20 9 563,89 19 558,79 0 557 647 1 6,5
57. 57. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 84 8 553,88 6 564,33 14 558,36 0 0 596 1 3,0
59. 58. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 7 553,43 10 568,10 17 562,06 0 538 594 2 12,0
58. 59. Alexander Krebs BC Schretzheim 93 7 553,43 4 548,75 11 551,73 0 552 579 1 4,0
66. 60. Kurt Dieterle ESV Villingen 61 10 553,20 10 597,60 20 575,40 0 572 620 0 10,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 21 523 12687 604,14 8135 387,38 4552 216,76 22 1,05
2. 2. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 12 0 7207 600,58 4634 386,17 2573 214,42 14 1,17
3. 3. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 19 582 11351 597,42 7350 386,84 4001 210,58 23 1,21
4. 4. Taras Frydrak Sport Club Regensburg 21 595 12536 596,95 8096 385,52 4440 211,43 30 1,43
5. 5. Jürgen Pointinger Sport Club Regensburg 21 579 12461 593,38 8035 382,62 4426 210,76 23 1,10
6. 6. Rainer Pöpperl Sport Club Regensburg 3 0 1779 593,00 1189 396,33 590 196,67 9 3,00
7. 7. Alexander Stierle ESV Villingen 21 572 12416 591,24 8014 381,62 4402 209,62 18 0,86
8. 8. Frank Bee TSV Niederstotzingen 1 0 590 590,00 396 396,00 194 194,00 3 3,00
9. 9. Drazan Valjak ESV Villingen 19 595 11185 588,68 7263 382,26 3922 206,42 29 1,53

12. 10. Tobias Gruhler SKC Vilsingen 17 633 9995 587,94 6506 382,71 3489 205,24 48 2,82
11. 11. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 17 590 9976 586,82 6401 376,53 3575 210,29 15 0,88
10. 12. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 21 559 12307 586,05 7938 378,00 4369 208,05 26 1,24
14. 13. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 18 601 10520 584,44 6950 386,11 3570 198,33 38 2,11
13. 14. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 21 548 12224 582,10 8110 386,19 4114 195,90 26 1,24
16. 15. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 13 585 7560 581,54 4874 374,92 2686 206,62 14 1,08
15. 16. Patrick Winter SKC Vilsingen 20 553 11622 581,10 7468 373,40 4154 207,70 31 1,55
17. 17. Roland Chioditti BC Schretzheim 17 571 9857 579,82 6430 378,24 3427 201,59 36 2,12
25. 18. Daniel Link ESV Villingen 19 667 10989 578,37 7203 379,11 3786 199,26 32 1,68
18. 19. Reinhard Schütterle SKC Scherzheim-Helmlingen 20 618 11562 578,10 7449 372,45 4113 205,65 25 1,25
21. 20. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 20 596 11530 576,50 7491 374,55 4039 201,95 27 1,35
19. 21. Kurt Dieterle ESV Villingen 20 572 11508 575,40 7529 376,45 3979 198,95 52 2,60
20. 22. Michael Zwiersch BC Schretzheim 18 566 10350 575,00 6685 371,39 3665 203,61 11 0,61
22. 23. Ralph Hueber Sport Club Regensburg 17 0 9767 574,53 6351 373,59 3416 200,94 27 1,59
24. 24. Hermann Vollmer SKC Scherzheim-Helmlingen 14 577 8040 574,29 5234 373,86 2806 200,43 30 2,14
34. 25. Johannes Arnold ASV Neumarkt 8 609 4580 572,50 2936 367,00 1644 205,50 16 2,00
23. 26. Christian Ger BC Schretzheim 11 556 6297 572,45 4106 373,27 2191 199,18 20 1,82
26. 27. Denis Annasensl EKC Lonsee 21 577 12006 571,71 7824 372,57 4182 199,14 35 1,67
28. 28. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 20 587 11434 571,70 7460 373,00 3974 198,70 43 2,15
27. 29. Markus Roth SKV Brackenheim 21 574 11992 571,05 7804 371,62 4188 199,43 33 1,57
29. 30. Michael Schlosser BC Schretzheim 17 548 9672 568,94 6377 375,12 3295 193,82 24 1,41
30. 31. Matthias Hüller ASV Neumarkt 19 554 10809 568,89 7050 371,05 3759 197,84 40 2,11
32. 32. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 14 0 7963 568,79 5122 365,86 2841 202,93 19 1,36
31. 33. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 11 549 6239 567,18 4158 378,00 2081 189,18 28 2,55
35. 34. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 19 0 10760 566,32 7055 371,32 3705 195,00 36 1,89
33. 35. Torsten Böhm ESV Villingen 12 544 6793 566,08 4450 370,83 2343 195,25 26 2,17
36. 36. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 9 0 5090 565,56 3305 367,22 1785 198,33 22 2,44
39. 37. Martin Hack SKC Vilsingen 20 581 11304 565,20 7417 370,85 3887 194,35 52 2,60
38. 38. Ralf Blaich SKV Brackenheim 15 0 8469 564,60 5551 370,07 2918 194,53 28 1,87
37. 39. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 18 549 10152 564,00 6693 371,83 3459 192,17 41 2,28
41. 40. Ralph Göckelmann EKC Lonsee 2 0 1127 563,50 745 372,50 382 191,00 6 3,00
43. 41. Sascha Gruhler SKC Vilsingen 2 0 1126 563,00 745 372,50 381 190,50 7 3,50
42. 42. Andreas Roth SKV Brackenheim 21 545 11814 562,57 7739 368,52 4075 194,05 45 2,14
46. 43. Lutz Kluge ESV Villingen 6 0 3373 562,17 2190 365,00 1183 197,17 19 3,17
40. 44. Stephan Drexler ASV Neumarkt 17 538 9555 562,06 6315 371,47 3240 190,59 31 1,82
48. 45. Peter Meißner BC Schretzheim 15 0 8414 560,93 5448 363,20 2966 197,73 25 1,67
49. 46. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 20 559 11204 560,20 7505 375,25 3699 184,95 73 3,65
45. 47. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 19 516 10643 560,16 7006 368,74 3637 191,42 28 1,47
47. 48. Dieter Annasensl EKC Lonsee 18 522 10069 559,39 6585 365,83 3484 193,56 18 1,00
58. 49. Ulrich Fetzer EKC Lonsee 19 587 10626 559,26 7013 369,11 3613 190,16 53 2,79
53. 50. Timo Lindner BC Schretzheim 17 571 9505 559,12 6257 368,06 3248 191,06 28 1,65
51. 51. Wolfgang Bollack SKC Scherzheim-Helmlingen 19 557 10617 558,79 7001 368,47 3616 190,32 45 2,37
56. 52. Armin Forstner Sport Club Regensburg 14 566 7822 558,71 5191 370,79 2631 187,93 35 2,50
52. 53. Michael Wagner SKC Scherzheim-Helmlingen 2 0 1117 558,50 770 385,00 347 173,50 15 7,50
60. 54. Gustav Fritz SKC Scherzheim-Helmlingen 13 569 7259 558,38 4860 373,85 2399 184,54 41 3,15
54. 55. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 14 0 7817 558,36 5183 370,21 2634 188,14 35 2,50
50. 56. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 14 547 7815 558,21 5133 366,64 2682 191,57 29 2,07
44. 57. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 18 480 10045 558,06 6674 370,78 3371 187,28 27 1,50
55. 58. Kristijan Silberhorn Sport Club Regensburg 20 553 11160 558,00 7370 368,50 3790 189,50 42 2,10
59. 59. Frank Herzog SKC Vilsingen 17 0 9478 557,53 6187 363,94 3291 193,59 37 2,18
62. 60. Paul Oker SVH Königsbronn 05 21 563 11676 556,00 7758 369,43 3918 186,57 42 2,00
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R. Rammler, 22.03.2014
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 21. Spieltag

Klub Klub
SKC Vilsingen 2 6 ESV Villingen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Tobias Gruhler 633 3 1 1 576 Max Kaltenbacher
Patrick Winter 553 1 1 3 572 Kurt Dieterle
Michael Hack 525 0 1 4 595 Drazan Valjak
Marcus Winter 528 0 1 4 667 Daniel Link
Uwe Wenzel 540 0 1 4 572 Alexander Stierle
Martin Hack 581 2 1 2 544 Torsten Böhm

Gesamt: 3360 6,0 2 18,0 3526 Gesamt:
Klub Klub
SKC Scherzheim-Helmlingen 7 1 SKV Brackenheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Wolfgang Bollack 557 1 1 3 574 Markus Roth
Hermann Vollmer 577 4 1 0 545 Andreas Roth
Reinhard Schütterle 618 2 1 2 566 Sven Beier
Klaus Wagner 625 4 1 0 521 Volker Häuser
Gustav Fritz 569 3,5 1 0,5 501 Rainer Lorenz
Knut Niedieck 588 2 1 2 581 Peter Schneider

Gesamt: 3534 16,5 2 7,5 3288 Gesamt:
Klub Klub
SVH Königsbronn 05 5 3 SKC Unterharmersbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Achim Vetter/K. Lebzelter 563 3 1 1 523 Gerhard Schöner
Thomas Rieck 548 2 1 2 535 Franz Dörr
Manuel Weiß 559 3 1 1 514 Fabian Boschert
Tobias Rieck 528 2 1 2 549 Markus Wacker
Uwe Fauth 547 1 1 3 585 Michael Lehmann
Paul Oker 563 2 1 2 582 Pascal Dräger

Gesamt: 3308 13,0 2 11,0 3288 Gesamt:
Klub Klub
ASV Neumarkt 7 : 1 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jürgen Weinberger 559 3 1 1 552 Alexander Krebs
Stephan Drexler 538 0 1 4 566 Michael Zwiersch
Johannes Arnold 609 3 1 1 548 Michael Schlosser
Matthias Hüller 554 2,5 1 1,5 571 Roland Chioditti
Andreas Bayer 554 3 1 1 556 Christian Ger
Dominik Danzl 575 2 1 2 571 Timo Lindner

Gesamt: 3389 13,5 2 10,5 3364 Gesamt:
Klub Klub
TSV Niederstotzingen 6 : 2 Sport Club Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gernot Ulbrich 601 2 1 2 595 Taras Frydrak
Michael Reiter 596 4 1 0 553 Kristijan Silberhorn
Frank Lorenz 587 3 1 1 534 Fabian Langer
Bernd Mauterer 549 0,5 1 3,5 572 Tobias Hueber
Wolfgang Wehling 516 0 1 4 579 Jürgen Pointinger
Thomas Schmid 590 3 1 1 566 Armin Forstner

Gesamt: 3439 12,5 2 11,5 3399 Gesamt:
Klub Klub
ESV Ravensburg 2 : 6 EKC Lonsee
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Wilfried Straub 513 2 1 2 537 Andreas Ihle
Martin Tietze 494 2 1 2 480 Jörg Hauptmann
Andreas Kovac 520 1 1 3 522 Dieter Annasensl
Walther Matthais 524 1 1 3 587 Ulrich Fetzer
Uwe Hoffmann 537 3 1 1 509 Marcel Zimmermann
Matthias Reiter 528 0 1 4 577 Denis Annasensl

Gesamt: 3116 9,0 2 15,0 3212 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

12 ESV Ravensburg 3 : 5 2 : 6 3 : 5 0 : 8 2 : 6 4 : 4 5 : 3 3,5 : 4,5 2 : 6 2 : 6 2 : 6 3 : 39

3 TSV Niederstotzingen 6 : 2 6 : 2 6 : 2 6 : 2 7 : 1 6 : 2 6 : 2 6 : 2 4 : 4 3 : 5 5 : 3 32 : 10

2 EKC Lonsee 7 : 1 : 6 : 2 6 : 2 7 : 1 7 : 1 7 : 1 6 : 2 7 : 1 5 : 3 5 : 3 34 : 8

6 ASV Neumarkt 6,5 : 1,5 4 : 4 3,5 : 4,5 5 : 3 6 : 2 5 : 3 4 : 4 7 : 1 6 : 2 7 : 1 2 : 6 21 : 21

4 Sport Club Regensburg 6 : 2 5,5 : 2,5 3 : 5 : 8,0 : 0 5 : 3 8 : 0 5 : 3 6 : 2 2 : 6 7 : 1 28 : 14

11 SKC Scherzheim-Helmlingen 6 : 2 2 : 6 1 : 7 4 : 4 3 : 5 3 : 5 6,5 : 1,5 5 : 3 7 : 1 2 : 6 2 : 6 12 : 30

9 SVH Königsbronn 05 8 : 0 2 : 6 3 : 5 3 : 5 7 : 1 : 8 : 0 2 : 6 6 : 2 2,5 : 5,5 5 : 3 15 : 27

10 SKC Vilsingen 8 : 0 3 : 5 5 : 3 6 : 2 3 : 5 4 : 4 5 : 3 2 : 6 2 : 6 2 : 6 6 : 2 12 : 30

7 ESV Villingen : 6 : 2 2 : 6 6,5 : 1,5 2,5 : 5,5 6 : 2 7 : 1 5 : 3 6 : 2 3 : 5 2 : 6 20 : 22

8 SKV Brackenheim 5,5 : 2,5 2 : 6 4 : 4 6 : 2 2 : 6 5 : 3 3 : 5 : 0 : 8 7 : 1 7 : 1 16 : 26

1 BC Schretzheim 5 : 3 6 : 2 4 : 4 6 : 2 6 : 2 8 : 0 5 : 3 5 : 3 7 : 1 7 : 1 : 35 : 7

5 SKC Unterharmersbach 7 : 1 3 : 5 7 : 1 6 : 2 2 : 6 6 : 2 6 : 2 7 : 1 6 : 2 8 : 0 3 : 5 24 : 18

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

22 ESV Villingen - ESV Ravensburg SKC Vilsingen - ESV Villingen 2 : 6

22 EKC Lonsee - TSV Niederstotzingen SKC Scherzheim-Helmlingen - SKV Brackenheim 7 : 1

22 Sport Club Regensburg - ASV Neumarkt SVH Königsbronn 05 - SKC Unterharmersbach 5 : 3

22 BC Schretzheim - SKC Unterharmersbach ASV Neumarkt - BC Schretzheim 7 : 1

22 SVH Königsbronn 05 - SKC Scherzheim-Helmlingen TSV Niederstotzingen - Sport Club Regensburg 6 : 2

22 SKV Brackenheim - SKC Vilsingen ESV Ravensburg - EKC Lonsee 2 : 6

2014

-
-

-
-

-
-

Brackenheim Schretzheim Unterharmersb. Punkte

2013
-

2. Bundesliga Süd-West 120 Männer  -  Kreuztabelle
Ravensburg Niederstotzingen Lonsee Neumarkt Regensburg Helmlingen Königsbronn Vilsingen Villingen

R. Rammler, 22.03.2014


